
Invitasjon til Innskriving for Skolestartere 2026/2027 
 

 
 
 
Velkommen til Hallset skole, kjære foresatte og nye skolestartere! 
 
Vi kjenner allerede på forventningen og gleden! Vi gleder oss stort til å bli kjent med dere, og 
ønsker alle våre fremtidige førsteklassinger hjertelig velkommen til et spennende og nytt kapittel 
i livet. 
 
Vi starter reisen mot skolestart sammen med Innskriving – en viktig, men først og fremst 
hyggelig felles samling for dere foresatte og deres barn. 
 
Praktisk informasjon om Innskrivingen – vi møtes her: 

●​ Dato: Torsdag 5. mars 2026 
●​ Sted: Gymsalen, Hallset skole 

For å sikre at alle barna får en god og rolig opplevelse, har vi delt innskrivingen inn i korte, 
tilpassede puljer basert på barnets etternavn. Vi ber dere vennligst møte presis til det tildelte 
tidspunktet, slik at dagen blir best mulig for alle: 

Tidspunkt Gruppe (Basert på barnets 
etternavn) 

09:00 – 
09:30 

Barn med etternavn A – E 

09:45 – 
10:15 

Barn med etternavn F – K 

10:30 – 
11:00 

Barn med etternavn L – R 

11:15 – 
11:45 

Barn med etternavn S – Z 

Hva skjer på Innskrivingen – en kort smakebit: 
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Samlingen er holdt kort for at barna skal trives, men den er full av viktig informasjon for dere 
voksne. 

●​ Hjertelig Velkomst: Skolens ledelse ønsker dere velkommen og gir en kort introduksjon 
til Hallset skole og vårt engasjerte personale. 

●​ Klar for Skolelivet: En kort orientering om hva det betyr å starte på skolen, og hvordan 
tilbudet på SFO er. 

●​ Veien Videre: Kort informasjon om de neste spennende samlingene vi har planlagt. Vi 
setter også av tid til spørsmål. 

Viktige datoer – se fremover sammen med oss! 
 
Innskrivingen er den første av fire viktige samlinger vi har planlagt for dere. Vi kommer til å gi 
dere grundig informasjon på alle møtene, slik at overgangen blir så trygg og god som mulig for 
barnet: 

●​ Innskriving 5. mars (dette møtet) 
●​ Overføring (Frem mot sommeren vil skolen ha overføringsmøter og besøk av 

barnehagene, slik at barna allerede kjenner til oss og skolen litt fra før.) 
●​ Åpen SFO-time 27. mai kl. 17-18 (En fantastisk mulighet for barna til å leke og bli kjent 

med både fremtidige klassekamerater, foresatte og de voksne på SFO.) 
●​ Førskoledag med foreldremøte 4. juni (Barnet er elev for en dag – en skikkelig gøy 

opplevelse! Foresatte får samtidig viktig informasjon om den praktiske skolestarten.) Mer 
informasjon sendes ut i mai. 

●​ Første skoledag med foreldremøte 17. august (Den store, spennende dagen! Vi ønsker 
elevene velkommen, og har et første felles foreldremøte på kvelden.) 

Vi ser frem til å møte dere og starte dette samarbeidet! 
 
Med vennlig hilsen og stor forventning, 
 
Linda (rektor), Kenneth (avd.leder), May (avd.leder) og alle engasjerte ansatte på Hallset skole. 
 


